巴质协特委会〔2017〕1号

巴中市质量协会特种设备专业委员会

关于2017年特种设备作业人员考试计划通知

各相关单位：
为确保我市特种设备作业人员持证上岗率，根据《特种设备安全法》、《特种设备安全监察条例》以及《特种设备作业人员管理办法》、《特种设备作业人员考核规则》、《TSG Z6001－2013》的规定，现将2017年特种设备作业人员考试时间计划公布如下：

	考试项目
	时间安排

	电梯司机T3、电梯安全管理A4作业人员（新取、复审）
	2017.02.20-03.03

	2017.07.03-07.14

	2017.12.04-12.15

	固定式压力容器操作R1、锅炉压力容器管道安全管理A3

（新取、复审）
	2017.05.08-05.19

	2017.09.04-09.15

	起重机司机Q3、Q4、Q5、Q6、Q7、Q8、Q9、Q10、起重机械安全管理A5

（新取、复审）
	2017.03.06-03.17

	2017.10.23-11.03

	叉车司机N2、N3、N4、 N5、场（厂）内专用机动车辆安全管理A8

（新取、复审）
	2017.03.20-03.31

	2017.11.06-11.17

	锅炉司炉G2、G3、锅炉水质处理G5、锅炉压力容器管道安全管理A3

（新取、复审）
	2017.06.19-06.30

	2017.11.20-12.01

	压力管道巡检维护D1、锅炉压力容器管道安全管理A3

（新取、复审）
	2017.07.17-07.28

	气瓶充装P1、 P2、 P3、 P4、 P5、锅炉压力容器管道安全管理A3

（新取、复审）
	2017.06.06-06.17

	2017.12.18-12.29

	游乐设施操作Y3、Y4

（新取、复审）
	2017.04.10-04.21

	2017.09.18-09.29

注：1.因不可抗力因素或重大事故，培训、考试时间顺延。

    2.每期具体培训考试须知请注意留意网络文件通知

巴中市质量协会特种设备专业委员会

                   2016年1月9日

巴中市质量协会特种设备专业委员会      2016年1月9日印发